

ÅRSBERETNING 2021



NAMSOS
HÅNDBALLKLUBB

Nær - Aktiv - Motiverende - Samlende - Oppmerksom - Smilende

Styrets sammensetning

Leder:	Hege Bjørgum Skillingstad
Nestleder:	Kenneth Garden Dahle
Styremedlem(mer) og varamedlemmer:	Jarl Espen Sjursen, sportslig leder Trond Gunnar Skillingstad, sponsoransvarlig Siw Monica Kvatningen, ansvar arrangement Marie Høgenhaug, ansvarlig for mini Jan Ove Lysberg, dommeransvarlig
Valgkomité:	Kjersti Tommelstad Geir Olav Knappe Ruth Elisabeth Bakken Holien
Kontrollkomité:	Amund Lein Silje Sandnes

Styrets arbeid

Styremøter

Det er avholdt 8 styremøter.

Spesielle oppgaver

Også 2021 har vært et annerledes år, preget av korona-pandemien.

Avslutningen av håndballsesongen 2020/2021 ble så som så, hvor ingen av lagene fikk en ordentlig avslutning. Sparebankcupen i regi av Steinkjer Håndballklubb, som klubben var påmeldt, ble nok en gang avlyst.

Håndballsesongen 2021/2022 startet bra. Norge gjenåpnet etter sommerferien og vi var klare for tilnærmet normal aktivitet. Store arrangementer lot seg dessverre fremdeles ikke gjennomføre, så kick-off ble på nytt avlyst, men kamper ble forsøkt gjennomført så langt det lot seg gjøre.

Det var tilnærmet normal gjennomføring frem til årets slutt.

Til tross for nok et år under koronapandemien, så har det også dette året vært stor aktivitet i styret. Det har medgått mye tid til daglig drift av klubben.

Styret har vært representert på sonemøter i regionene.

To år med koronapandemi har medført en sterk nedgang i medlemsantallet, så styrearbeid har i all hovedsak hatt fokus på hvordan styrke dette og skape gode opplevelser for eksisterende og nye medlemmer. Mange planlagte arrangement har ikke latt seg gjennomføre, men arbeidet er gjort og planene er klare for sesongen 2022/2023 under forhåpentligvis normale forhold.

Medlemstall

Totalt hadde klubben 222 medlemmer pr. 31.12.2021, hvorav 197 er aktive spillere.

Oppsummering sportslig 2021-2022

I likhet med sesongen 2019-2020 fikk vi også en veldig vanskelig avslutning på 2020-2021 sesongen for våre utøvere. Total nedstenging i forhold til kampavvikling medførte at vi mistet en del utøvere. Hovedfokus inneværende sesong er derfor i all hovedsak å gjenoppbygge lagene igjen, samt gi et godt sportslig og sosialt tilbud til alle i klubben.

Vi har inneværende sesong hatt følgende lag med følgende trenere:

Mini 2015 – gruppe for begge kjønn – Theresa K Hansen og Martin Opdal samt en god del medhjelpere

Jenter 2013/14 - Mia Blom

Gutter 2013/14 – Martin Oppdal og Thomas Bolkan Ingebrigtsen

Jenter 9 – 2 lag Stine Sjursen

Gutter 10 - 2 lag – Kim Ruben Høgenhaug og Linda Heia

Jenter 10 – Silje Sjue

Jenter 12 - Marte Hatland

Jenter 13 – Nora Kvatningen og Celine Leithe

Gutter 14 – Jarl Espen Sjursen

Jenter 14 – Anita Rosenfors

Gutter 16 – Roy Are Kvatningen

Jenter 20 – Roger Rosenfors

Damelag – Signe Jakobsen og Theresa K. Hansen

Også denne sesongen har vært sterkt preget av Covid-19, både i forhold til trening og ikke minst kampavvikling. Året 2021 startet egentlig med en full nedstenging for alle lag. Det ble avvirket svært få kamper fra nyttår og ut sesongen 20/21. Dette tok nok knekken på motivasjonen for mange av våre utøvere. Mange valgte å slutte på håndball, og vi hadde derfor sårbare kull i flere generasjoner ved påmelding.

Mini har mange aktive utøvere. 2015 årgangen teller mellom 30-40 stk. Gutter 2013/14 er mange. Litt færre på jentesiden, spesielt på 2014 årgangen. Har ikke klart å rekruttere noen foreldre til å bidra inn i disse årsklassene. En trening i uka. Største utfordringen på mini er å få lagene til å reise på miniturneringer rundt om i sonen. Svært lite deltakelse på turneringer i Ytre Namdal. Viktig at vi som klubb støtter opp om våre naboklubber i sonen om vi skal kunne forvente at de stiller på vår turneringsdag.

Jenter og gutter 09 og 10 er sårbare små kull. Dessverre har de fleste av turneringsdagene for disse blitt avlyst grunnet koronasmitte. På jentesiden meldes det dessverre om lite foreldreengasjement. Dette gir seg utslag iblant annet lav deltakelse på trening og kamp, samt store vansker med å få foreldre til å bidra inn mot laget og andre arrangement. To treninger i uka
Jenter 12 og 13 har økt i antall gjennom sesongen, og framstå nå som trygge rene årskull. Spesielt har 2009 modellene økt i antall, til tross for at samarbeidet med Overhalla er avsluttet. Veldig gledelig. Jenter 13 har gjennomført 11 kamper i skrivende stund og står med 6 poeng. To treninger i uka

Gutter 12 har økt i antall gjennom sesongen, og har fått flere foresatte til å delta omkring laget. De har nå tre trenere som bidrar inn mot laget. Hovedvekt på 2010 modeller, tynt på 2009 modeller. Viser ifølge trener god framgang på håndballbanen. To treninger i uka

Jenter 14 har av ulike årsaker mistet en del spillere (satsing andre idretter, kollisjoner med annen treningstid og manglende motivasjon). Havner i en avdeling med svært få lag. Ble derfor etter jul oppsatt i ny avdeling. Har klart seg godt resultatmessig i denne avdelingen. Har 6 poeng på 4 spilte kamper. Også her meldes det om noe manglende engasjement i foreldregruppa. To treninger i uka

Gutter 14 har økt antallet spillere noe i løpet av sesongen. Ved påmelding var det syv sikre spillere, nå er de 11. I tillegg har 2 spillere vært innom, men valgt å slutte da håndball ikke var noe for de. 3 spillere med ingen og lite erfaring fra idretten før sesongen. Har vist stor framgang og er jevnt over treningsivrig. Har 16 poeng på 9 spilte kamper. Flott og engasjert foreldregruppe som blant annet har tatt ansvar for dugnader for å få ned reiseutgiftene til gutta. To halløkter i uka, samt en økt med styrke

Gutter 16 har en stabil gruppe på 11-12 spillere. To spillere fra Rørvik er tilkommet da Rørvik måtte trekke sitt 16 lag. Viser fin framgang. Bra oppmøte på trening. Har uformelt trenings samarbeid med Steinkjer for å kunne mønstre et lag i Bring-serien neste sesong. Har trening sammen med Steinkjer mandager, samt to treninger i egen klubb. Har 7 poeng på 8 spilte kamper. To spillere har vært uttatt til utfordrersamling regionalt landslag.

Jenter 20 har økt i antall utøvere jevnt og trutt, både fra egne rekker og tilskudd fra andre klubber. Trener melder tilbake om bra oppmøte på trening og et godt sosialt miljø. Ferdighetsmessig framgang selv dette ikke har gitt seg utslag på tabellen enda. Står med 0 poeng på 9 spilte kamper. To treninger i uka.

Dame senior har fått gjennomført en del seriekamper med jevnt over bra resultat og jevnt over stabilt oppmøte på trening. Ny nedstenging medførte naturligvis utfordringer for disse. I skrivende stund har damelaget spilt 7 kamper og ligger på 2.plass på tabellen. Gjenstår 9 kamper som må gjennomføres på kort tid. To treninger i uka.

Regionale spillertiltak har vært begrenset grunnet smittesituasjonen.

Klubben har forsøkt å få til lokale spillertiltak og miljøtiltak som dessverre har måtte avlyses grunnet smittesituasjon og restriksjoner. Eksempelvis trenermøter, sosiale samlinger og inspirasjonssamlinger. Inspirasjonssamling og debatt omkring barne- og ungdomsidretten i Namsos med Bjarte Myrhol er derfor utsatt til kick-off sesongen 22/23.

Klubben er i dialog med Steinkjer HK i forhold til evt partnerskapsklubb på 16-nivå neste sesong.

Minihåndball og håndballskole

Årets håndballskole ble en stor suksess med hele 80 deltagere. Skolen ble holdt over 3 dager i høstferien, med 2 måltid om dagen. En stor andel var førsteklasinger, noe som viste seg å være

viktig for rekrutteringen da hele 30 førsteklassinger møtte opp på første håndballtrening da sesongen ble sparket i gang.

Vi har hatt en gledelig økning av antall mini i år, til tross for korona. Målet er å holde et stabilt oppmøte på hver trening. Dette må vi takke en flott og engasjert gjeng trenere/foreldre for. Etter hvert håper vi å kunne delta på flere cuper, og ungene får prøvd seg på flere kamper.

Arrangement

Arrangementskomiteen har inneværende sesong bestått av kun to personer fra styret i klubben. Tidligere har det vært en ekstra person med i komiteén. Arrangementene har blitt fordelt så likt som mulig mellom alle lag. Men på grunn av koronapandemien har ikke alle lag hatt ansvar for arrangementer inneværende sesong.

Arrangementene fordeles av komiteen, men hvert lag ved foreldrekontakt/lagleder har ansvaret for å fordele arbeidsoppgavene som sekretariat, kiosk osv. innad i eget lag.

Avtalen med vaktmestrene/Namsosshallen om at klubben har tilgang på kiosken når det er Håndballkamper i Hallen har fungert godt også denne sesongen.

Arrangementskomiteen har god kontakt med vaktmestrene. Denne kontakten er viktig og vi opplever at vi har en gjensidig forståelse for at arrangementene skal gå så smidig som mulig. Vaktmester har også vært et bindeledd opp mot kommunen når det gjelder å tilrettelegge best mulig innenfor til enhver tid gjeldende regler med tanke på antallsbegrensninger og smittevern. Blant annet har våre tilreisende lag med lang reisevei alltid fått tilgang på garderobe og mulighet for dusjing etter endt kamp, noe som ikke har vært en selvfølge denne sesongen.

Koronapandemien har påvirket arrangementene også denne sesongen. Vi startet opp høsten 2021 med restriksjoner, men fra medio desember ble all kampaktivitet igjen stengt. Mange kamper er også blitt flyttet på kort varsel pga smitte o.l.

For at arrangementene skal kunne gjennomføres er det helt avhengig av frivillige foreldre og andre. Dette har vi god erfaring med selv om enkelte lag sliter med å få tak i nok folk. Denne deltakelsen er det fortsatt viktig å informere om. Til tross for delvis strenge og varierende regler har de arrangementene som er gjennomført fungert bra. De lagene som har hatt ansvar for gjennomføring av de arrangementene vi har fått gjennomført har vært fleksible og tilpasset seg de aktuelle forholdene slik at gjennomføring har vært mulig.

I kiosken ønsker vi fokus på å tilby et sunt og godt kosthold etter generelle kostholds anbefalinger. Vi ønsker å ha for salg mer frukt, sunnere drikke, grov vaffel samt toast med grovt brød i tillegg til kake og noen kioskvarer. Det skal være mulig å kjøpe sunn mat som gir energi og varer lengre i stedet for så mye søtt. I inneværende sesong har kiosksalg som vi ønsker ikke vært mulig å gjennomføre. På grunn av mye flytting av arrangementer og usikkerhet har det vært utfordrende å organisere innkjøp til kiosken, noe som har ført til at vi midlertidig har hatt redusert utvalg av varer. Dette også for å slippe det svinnet som blir når varer går ut på dato fordi arrangement ikke gjennomføres eller flyttes. Det har stort sett vært enkelt salg av kaffe, brus og sjokolade oppe på tribunen. Frukt har heller ikke vært mulig å servere til spillende lag, slik vi ønsker å gjøre og har hatt tradisjon for i Namsos Håndballklubb.

Arrangementskomitéen har som sagt bestått kun av to personer siste tiden. Den ene har ansvar for arrangementsbagen og den andre innkjøp og organisering av kiosken, og dette har fungert greit da det har vært få arrangementer. I forhold til innkjøp til kiosken bør dette vurderes endret da dette nå avhenger av kun en person. Med full aktivitet og arrangementer hver helg bør innkjøpsjobben deles på to personer, slik det var tidligere.

Utstyr

Alle lag skal ha hver sin draktbag og utstyrsbag som trenere har ansvar i løpet av sesongen. Trenere har ansvar for å få samlet inn draktene etter sesongens avslutning hvis de er delt ut til spillere. Draktbagen skal leveres inn til utstyrsansvarlig.

Alle lag bortsett fra mini skal ha utstyrsbager. Disse skal inneholde vester, markørmatter, små hatter og medisinskrin. Evt. reservehåndballer. Om noen mangler utstyr må dette meldes til utstyrsansvarlig. Dette er utstyr som skal brukes på trening da vi ønsker minst mulig utstyr i skapene i håndballhallen.

Det er 4 skap i hallen. Det ene skapet er kun forbeholdt mini, og skal kun åpnes under minitrening. De to midterste skapene inneholder baller, oppblåsbare mål, markører, vester, hekker som kan brukes under trening. Trenere har et hovedansvar å rydde i skapene etter endt trening. Hvis alle bidrar litt, holder vi det ryddig sammen.

I det 4. skapet står klistertrallen som skal brukes under kamper.

Som utstyrsansvarlig har jeg det overordnet ansvaret for å holde alle lag med det utstyret de trenger. Ikke nøl med å si ifra om det er noe som mangler eller trenger.

Klubbkolleksjon og utstyrspartner

Namsos håndballklubb forhandlet fram avtaler med butikk og leverandør ved inngangen til inneværende sponsorperiode. Etter omfattende runder falt valget på Hummel som merke. Avtalen har en varighet fra 1. juni 2019 til 31. april 2023.

Klubben inngikk i samme tidsperiode avtale med Sport Norge Namsos som forhandler. Etter at driften av Sport Norge ble avviklet i Namsos ble det gjennomført nye forhandlinger som endte med samarbeid med Intersport Namsos fra 1. april 2020. Avtalen med Intersport Namsos varer til 30. april 2023. De mest sentrale fordelene i avtalen er:

- Klubbens egne kjøp
 - 30% rabatt på Hummel
 - 30% rabatt på is, klister og tape kjøpt i kartong.
- Medlemmenes kjøp
 - Rabatt på Hummel 25%
 - Medlemsrabatt på butikkens øvrige sortiment settes til 20% (gjelder ikke våpen, ammunisjon, sykkel, elektronikk og varer som fra før av er rabattert).

Klubbens kolleksjon består av spillerdrakt, spillershorts, overtrekk, klubbgenser, oppvarmingstrøye, sokker, bag, supporterskjorte og ytterjakke. Kolleksjonen kan utvides og begrenses løpende.

Reglement for merking er vedtatt av styret i 2019, med revidering i 2020. Retningslinjene er tilgjengelig på klubbens nettsider.

Avtalen om klubbkolleksjon henger sammen med sponsoravtaler i tid. Kolleksjonsavtale og øvrige sponsoravtaler er økonomisk avgjørende for klubben, da de både gir grunnlag for reduserte kostnader til innkjøp (cash back), samt betydelige inntekter. I tillegg er dette en viktig faktor for synlighet, likhet og gjenkjennelighet i klubben.

Styret bør designe en prosess for kolleksjons- og sponsorforhandlinger som leder fram gode løsninger ved eksisterende avtalers utløp. Disse prosessene må forholde seg til det som er avtalt med gjeldende samarbeidspartnere (Hummel og Intersport Namsos).

Særskilte arrangement

Sparebank 1 håndballskole: Sparebank1 støttet håndballskolen med 15 000 kroner, og klubben benevnte den derfor som Sparebank1 Håndballskole. Deler av kick-back fra Hummel (t-skjorter og minihåndballer) ble brukt som deltakerpremier.

NTE nattcup: Klubben har avtale med NTE om å benevne nattcupen som NTE Nattcup i fire sesonger, 2019 – 2023. Arrangementet i 2020 måtte avlyses på grunn av smittevern hensyn. NTE har bekreftet at de vil forlenge sponsorperioden tilsvarende. Også arrangementet i 2021 ble avlyst grunnet smittevern hensyn. Det er ikke avtalt ny forlengelse med NTE.

Kick-off: Klubben etablerte kick-off i 2019. Dette lot seg dessverre ikke gjennomføre verken i 2020 eller i 2021 på grunn av smittevern hensyn.

Informasjon

Klubben har nettsider for sentral informasjon som treningstider, personell knyttet til lagene, klubbkolleksjon, kontaktinformasjon mv.

Facebook brukes til løpende kommunikasjon/nyheter. Klubben har en offisiell facebook-side. Det er egne grupper for styre, dommere, arrangementsansvarlige og trenere. Alle lag har egne grupper for spillere/foreldre.

I 2021 ønsket klubben å se på nye muligheter innen medlemssystem da eksisterende løsning opplevdes som utfordrende og uoversiktlig. Valget falt på *Hoopit*.

Innføringen av systemet og fakturering av første treningsavgift har ikke skjedd uten problemer, men litt som forventet da dette var nytt for alle parter. Håpet er at vi er ferdige med «barnesykdommene» nå og dette blir et godt verktøy for klubben fremover.

Tanken er at man kan samle mer av administreringen til klubben og lagene inn i dette systemet da app-løsningen er veldig lik f.eks Spond appen, men vi ser også at det kan bli utfordrende da mange har andre apper og FB sider som de fleste av medlemmene er godt vant til.

Økonomiske støttespillere

Klubben har inngått avtaler for perioden 2019-2023 med lokale bedrifter som gis synlighet i klubben mot et økonomisk bidrag. Synlighet settes på kolleksjon etter eget oppsett. Totale årlige sponsorinntekter (eksl. Tjenestesponsorer, NTE Nattcup og SMN Håndballskole) er 143 000 kroner.

Hovedsponsor	NTS
Hovedsponsor	REMA 1000
Hovedsponsor	MNA
Storsponsor	Namdalsressurs
Storsponsor	BDO
Storsponsor	Bolkan kran og transport
Storsponsor	Elkjøp
Bagsponsor	Bilsenteret
Skuldersponsor	Bohus
Skuldersponsor	Arcon
Shortssponsor	Enor
Shortssponsor	Retura
Tjenester	Bandasjen
Tjenester	Namdalsavisa

Øvrige private støttespillere:

Håndballskole Sparebank 1 SMN (må søkes årlig om samfunnsutbytte. Innvilget 25 000,- i 2021)

Nattcup NTE (2019 – 2023 + 1 år, 15 000,-)

Årsregnskap

Det foreligger et revidert årsregnskap.

Regnskap og kontrollkomitéens uttalelse følger som vedlegg til årsberetningen.

Namsos 14.02.2022

Hege B. Skillingstad
Leder

Kenneth Garden Dahle
nestleder

Jarl Espen Sjursen
styremedlem

Siw Monica Kvatningen
Styremedlem

Trond G. Skillingstad
styremedlem

Marie Høgenhaug
styremedlem

Jan Ove Lysberg
styremedlem